
S. Sayısı: 38 
Posta, telgraf ve telefon umum müdürlüğü 1934 yılı büt­
çesinde 27 400 liralık münakale yapılması hakkında kanun 

lâyihası ve Bütçe encümeni mazbatası (1/85) 

1 - IV - 1935 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Posta telgraf ve telefon umum müdürlüğü 1934 malî yılı bütçesinde 27 400 liralık münakale 
yapılması hakkında Maliye vekilliğince hazırlanan ve îcra Vekilleri Heyetince 28 - III - 1935 
de Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı mucibesile birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
/ . İnönü 

Esbabı mucibe 

•1 — Posta, telgraf ve telefon umumî müdürlüğünün 1934 malî senesi bütçesinin 11 nci vilâyet 
müteferrikası tertibine konulan tahsisat kamilen sarf edilmiş ve sene sonuna kadar vukubulacak 
zarurî masraflara karşılık olmak üzere bu tertibden 5 000 liranın ilâvesine ihtiyaç hâsıl olmuştur. 

2 — 12 nci faslm 1 nci bedeli icar tertibinde mevzu tahsisat ihtiyaca kâfi gelmemiş ve bir kısım 
merkezlerin icar bedelleri tediye edilebilmek üzere 4 500 liralık tahsisata lüzum görülmüştür. 

3 — 12 nci faslm ikinci masarifi muhakeme tertibine konulan tahsisat tamamen sarf edilmiş 
ve idarece takib edilmekte olan davaların intacı için 500 liralık tahsisata daha ihtiyaç hâsıl ol­
muştur. 

4 — 13 ncü faslm 1 nci memurlar harcırahı tertibine mevzu tahsisat kamilen sarfedilmiş ve mü­
nakale suretile alman 4 000 lira da ihtiyaca kâfi gelmemiştir. 

Memurinin tahakkuk eden istihkaklarüe sene sonuna kadar vukubulacak icraat ve hastalanan 
memurlarm yerlerine gönderilecek memurlarm yevmiyelerine karşılık olmak üzere bu tertibe 
8 000 liranın daha ilâvesine lüzum görülmüştü?. 

5 — 13 ncü faslm 2 nci müfettişler harcırahı tertibindeki tahsisat ihtiyaca kâfi gelmemiş ve 
münakale suretile alman 2 000 liralık tahsisatın da tamamı sarf edilmiştir. 

Teftişine katiyetle lüzum görülen merkezlerin murakabe ve teftişi için bu tertibe 1 000 liranm 
daha ilâvesine ihtiyaç hâsıl olmuştur. . 

6 — 14 ncü faslm ücretli muhabere ve mükaleme tertibine mevzu tahsisat ihtiyaca kâfi gel­
mediğinden sene sonuna kadar vukubulacak masraflar için bu' tert ibe 100 liranm ilâvesine lüzum 
görülmüştür. 

7 — 18 nci faslm 1 nci telsiz işletmesi tertibine konulan tahsisat tamamen sarfedilmiş ve İs­
tanbul telsizlerinin kuvvei muharrike bedeli olar ., 
liraya ihtiyaç hissedilmiştir. ak tahakkuk eden masrafların tediyesi için 8 000 

8 — 20 nci faslm cevablı kupon ve pul bedelleri tertibine mevzu tahsisat ihtiyaca kâfi gelme­
diğinden sene sonuna kadar vukubulacak masraflara karşılık olmak üzere 300 liranm ilâvesine 
lüzum görülmüştür. * 

T. C. 
Başvekâlet 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı: 6/839 
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Bütçe encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Bföt0 encümeni 
Kaim No. 26 
Esas No. î/85 

9-IV-1935 

Yüksek Reisliğe 

Posta, telgraf ve telefon umum müdürlüğü 
1934 yılı bütçesinde 27 400 liralık münakale ya­
pılmasına dair olub Başvekâletin 1 nisan 1935 
tarih ve 6^839 sayılı tezkeresile Yüksek Meclise 
sunulan kanun lâyihası encümenimize havale 
edilmiş olmakla okundu ve konuşuldu. 

Kanun lâyihasına bağlı mucib sebebler iste­
nilen münakalenin yerinde olduğunu gösterdi­
ğinden teklif edilen lâyiha olduğu gibi kabul 
edilmiştir 

Umumî Heyetin tasvibine konmak üzere 

Yüksek Reisliğe 
Reis 

Burdur 
M. Şeref Özkan 

Kâtib 
İstanbul 

F. Öymen 
Diyarbekir 

R. Bekit 
Kastamonu 
T. Coşkan 

sunuldu. 
R. V. 

İsparta 
Mükerrem Unsal 

Ankara 
Y. G. Kargı 

Edirne 
F. Kaltakkıran 

Kırklareli Srvas 
ş 

M. M. 
Trabzon 
Stm Day 

Balıkesir 
E. Adakan 

İstanbul 
S. TJraz 

. Yozgad 
. ödül Remzi Çiner S. tçöz 

HÜKÜKETÎN TEKLİFİ 

Posta, telgraf ve telefon umum mü­
dürlüğü 1934 malî senesi bütçesinde 
münakale icrasına dair kanun lâyi­

ham 

MADDE 1 — Posta, telgraf ve telefon umum 
müdürlüğünün 1934 malî senesi bütçesinin ilişik 
cetvelde yazılı fasıl ye maddeleri arasmda 
(27 400) Hrahk münakale yapılmıştır. 

MADDE 2 
teberdir. 

Bu kanun neşri tarihinden mu-

MADDE 3 — Bu kanun hükmünü 
Maliye ve Nafıa bakanları memurdur. 

28-IH-1935 

icraya 

Ad. V. 
Ş. Saraçoğlu 

Ha. V. 
Dr. T. B. Araş 

Na. V. , 
A. Çetinkaya 

M. M. V. 
K. Özalp 
Mal. V. 

F. Ağrah 
tk.V. 

Bş. V. 
/ . İnönü 

Da. V. 
Ş.- Kaya 

Mf. V. 
Ab. özmen A. Çetinkaya C. Bay ar 

S. t. M. V. G. î. V. 
D. B. Saydam Bana Tarhan 

Zr.V. 
Muhlis Erkmen 
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CETVEL 

F. M. Tenzil Zam 

10 
16 
16 

1 
1 
2 

Tenvir ve teshin 
Nakliyat 
Beridiye 

Fasıl yekûnu 
17 2 Tesisat ve tamiratta kullanılacak makine, alât ve eda-

vat ve malzeme mubayaa ve tamir masrafı 
Mubayaa 
İdare masrafları 
Vilâyat müteferrikası 
Bedeli icar 
Masarifi muhakeme 

Fasıl Yekûnu 
Memurlar harcırahı 
Müfettişler harcırahı 

Fasıl yekûnu 
Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı 
Telsiz telgraf ve telefon malzeme, işletme ve tamir 
masrafı 

20 Cevablı telgrafnamelerin makbuzlarına yapıştırılan ve 
battala kalan pul bedeli 

Yektin 

21 
25 
11 
12 
12 

13 
13 

14 
18 

1 
3 

1 
2 

1 
2 

1 

5 070 
7 000 
7 000 
14 000 

6 000 
1 850 
480 

27 400 

-

5 000 
4 500 
500 

5 000 
8 000 
1 000 
9 000 
100 

8 000 

300 
27 400 

• I 1Mw» » I 
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